UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

GIÁ ĐẤT CỤ THỂ HUYỆN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số          /TB-HĐTĐG Triệu Sơn, ngày      tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả thẩm định giá đất ở cụ thể để tính tiền bồi thường về đất khi nhà nước

thu hồi đất thực hiện dự án Đường giao thông nối Tỉnh lộ 514 và Quốc lộ 47C,

huyện Triệu Sơn theo hình thức đối tác công tư

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường.

 Ngày 31/3/2022, Hội đồng thẩm định giá đất huyện đã thẩm định phương án
giá đất ở cụ thể để tính tiền bồi thường về đất khi nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án

Đường giao thông nối Tỉnh lộ 514 và Quốc lộ 47C, huyện Triệu Sơn theo hình thức

đối tác công tư, tại phòng họp tầng 3, UBND huyện Triệu Sơn.

 Tại hội nghị, sau khi nghe Trung tâm Công nghệ thông tin thuộc Sở Tài

nguyên và Môi trường, Phòng Tài nguyên và Môi trường báo cáo phương án giá

đất ở cụ thể để tính tiền bồi thường về đất khi nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án

Đường giao thông nối Tỉnh lộ 514 và Quốc lộ 47C, huyện Triệu Sơn, đại diện Tổ

giúp việc báo cáo kết quả thẩm định tại Biên bản thẩm định ngày 04/4/2022; các

thành viên Hội đồng thẩm định giá đất huyện đã thảo luận và thống nhất giá đất ở cụ

thể để tính tiền bồi thường về đất khi nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án Đường

giao thông nối Tỉnh lộ 514 và Quốc lộ 47C, huyện Triệu Sơn, như sau:

TT
Vị trí các thửa đất theo hiện

trạng GPMB

Vị trí các thửa đất theo Bảng giá đất tại Quyết

định số 44/2019/QĐ-UBND ngày 23/12/2019 của

UBND tỉnh

 Giá đất

cụ thể

(đồng/m²)

I Thị trấn Triệu Sơn

1
Các thửa đất tiếp giáp Quốc lộ

47C.

Đoạn từ ông Huy đến hộ ông Dũng, chợ Sen: Thửa

đất số: 52, 55, 68, 70, tờ bản đồ số 39, Bản đồ địa

chính thị trấn Triệu Sơn, đo vẽ năm 2011.
19.550.000

Đoạn từ ông Huy đến hộ ông Dũng, chợ Sen: Thửa

đất số 54, tờ bản đồ số 39, Bản đồ địa chính thị

trấn Triệu Sơn, đo vẽ năm 2011 (Thửa đất hình đa

giác phức tạp, diện tích lớn).

15.600.000

2
Các thửa đất tiếp giáp Quốc lộ

47C và đường nhánh.

Đoạn từ ông Huy đến hộ ông Dũng, chợ Sen: Thửa

đất số 71, tờ bản đồ số 39, Bản đồ địa chính thị

trấn Triệu Sơn, đo vẽ năm 2011.
19.920.000

3
Các thửa đất tiếp giáp Tỉnh lộ

514.

Đoạn từ hộ bà Nguyệt (Tuấn), ông Toàn đến Bệnh

viện, bà Hằng (Hùng): Thửa đất số: 86, 84, tờ bản

đồ số 33, Bản đồ địa chính thị trấn Triệu Sơn, đo

vẽ năm 2011.

17.500.00

4
Thửa đất tiếp giáp Tỉnh lộ 514

và đường nhánh.

Đoạn từ hộ bà Nguyệt (Tuấn), ông Toàn đến Bệnh

viện, bà Hằng (Hùng): Thửa đất số 87, tờ bản đồ

số 33, Bản đồ địa chính thị trấn Triệu Sơn, đo vẽ

năm 2011.

20.200.000

2

5
Các thửa đất thuộc đường phố

Tân Thanh.

Đoạn từ hộ ông Tuấn đến hộ ông Liên: Thửa đất

số: 72, 129, tờ bản đồ số 39, thửa đất số 34, tờ bản

đồ số 38, Bản đồ địa chính thị trấn Triệu Sơn, đo

vẽ năm 2011.

6.500.000

6
Các thửa đất thuộc đường phố

Lê Lợi.

Đoạn từ hộ ông Tuấn đến hộ ông Sỹ: Thửa đất số

336, tờ bản đồ số 34, Bản đồ địa chính thị trấn

Triệu Sơn, đo vẽ năm 2011.
5.000.000

II Xã Minh Sơn

1
Các thửa đất thuộc đường chính

trong thôn

Thửa đất số: 244, 101, tờ bản đồ 21, Bản đồ địa

chính xã Minh Sơn, đo vẽ năm 2011.
2.500.000

Hội đồng thẩm định giá đất huyện thông báo để Phòng Tài nguyên và Môi

trường thực hiện các công việc tiếp theo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (để t/hiện)

- Lưu: VT, HĐTĐG.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PCT UBND HUYỆN

Bùi Huy Dũng

		dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-13T16:01:05+0700

		2022-04-14T09:05:19+0700

		2022-04-14T09:05:47+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-14T09:06:06+0700